
Nº Desempate Licencia Apellidos, Nombre F.Nac. Ranking Puntos C.S. Método

Final
Individual Hasta 10 Años Masculino

Vicent Muñoz, Alain
Lista de Entrada a :

Prueba:

Juez Árbitro :

IX TORNEO SINETENIS

1 13371852 Galisteo Mateu, A. 2014 0 0 DA
2 13399747 Vicente Callejon, A. 2015 0 0 DA
3 13398509 Cánoves Romero, M. 2014 0 0 DA
4 13395232 Ripollés Sos, C. 2014 0 0 DA
5 13399763 Santeiu, H. 2014 0 0 DA
6 1 13384491 Clausell Gil, J. 2014 0 0 DA
7 2 13447413 Faus Molla, P. 2014 0 0 DA
8 3 13451753 Martinez Salvador, I. 2014 0 0 DA
9 13436739 Serra Villa, M. 2014 0 0 DA

10 13464128 Pablo, C. 2014 0 0 DA
11 13464235 Sastriques Mogarra, I. 2014 0 0 DA
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Nº Desempate Licencia Apellidos, Nombre F.Nac. Ranking Puntos C.S. Método

Consolación
Individual Alevin Masculino

Vicent Muñoz, Alain
Lista de Entrada a :

Prueba:

Juez Árbitro :

IX TORNEO SINETENIS

1 13394747 Breva Dominguez, E. 2012 16150 2 DA
2 13375127 Herrero Roman-Toledo, O. 2012 9823 15 DA
3 13419917 Ferrer Blasco, J. 2012 15194 3 DA
4 13410345 Martinez Benitez, M. 2013 14384 4 DA
5 13421855 Gastaldin Almela, N. 2013 16150 2 DA
6 13424502 Bacanu, S. 2013 14384 4 DA
7 13428190 Vakhitov, S. 2012 DA
8 13410303 Herrero Manzana, M. 2013 15194 3 DA
9 13375135 Torres Romero, G. 2013 3726 82 DA
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Nº Desempate Licencia Apellidos, Nombre F.Nac. Ranking Puntos C.S. Método

Final
Individual Alevin Masculino

Vicent Muñoz, Alain
Lista de Entrada a :

Prueba:

Juez Árbitro :

IX TORNEO SINETENIS

1 13375143 Torres Romero, P. 2013 2424 140 1 DA
2 13375135 Torres Romero, G. 2013 3726 82 2 DA
3 13394713 Barjau Garcia, A. 2012 4139 71 3 DA
4 13371852 Galisteo Mateu, A. 2014 0 0 DA
5 1 13363502 Gasulla Esquerra, J. 2012 5786 43 5 DA
6 2 13371290 Manrique Mingol, H. 2012 5786 43 6 DA
7 13395993 Vetokhin, A. 2013 6433 36 7 DA
8 13378410 Bosch Zeleznaka, N. 2012 6997 31 8 DA
9 13393070 Repullo Tabernero, D. 2013 7119 30 DA

10 13385895 Boiko, A. 2013 7685 26 DA
11 13371274 Reboll Clausell, S. 2012 8483 21 DA
12 13407615 Castellanos Sierra, N. 2012 9092 18 DA
13 13371307 Torres Betoret, D. 2012 9283 17 DA
14 13375127 Herrero Roman-Toledo, O. 2012 9823 15 DA
15 13371323 Castelló Martí, R. 2012 11001 11 DA
16 13379591 Castillo Sendra, A. 2013 11756 9 DA
17 16056336 Egeda Perez, S. 2013 12128 8 DA
18 1 13410345 Martinez Benitez, M. 2013 14384 4 DA
19 2 13424502 Bacanu, S. 2013 14384 4 DA
20 1 13421863 Garcia Alonso, J. 2013 15194 3 DA
21 2 13419917 Ferrer Blasco, J. 2012 15194 3 DA
22 3 13410303 Herrero Manzana, M. 2013 15194 3 DA
23 1 13421855 Gastaldin Almela, N. 2013 16150 2 DA
24 2 13394747 Breva Dominguez, E. 2012 16150 2 DA
25 13428190 Vakhitov, S. 2012 DA
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Nº Desempate Licencia Apellidos, Nombre F.Nac. Ranking Puntos C.S. Método

Final
Individual Infantil Masculino

Vicent Muñoz, Alain
Lista de Entrada a :

Prueba:

Juez Árbitro :

IX TORNEO SINETENIS

1 13317038 Castillo Sendra, A. 2011 1856 191 1 DA
2 13397577 Salvador Segura, F. 2010 2629 128 2 DA
3 13367893 Linde Lozano, D. 2010 3410 92 3 DA
4 13315107 Navarro Soler, A. 2010 3526 88 4 DA
5 13332284 Reina Pardo, F. 2011 4061 73 DA
6 13374567 Pastor Moreno, C. 2011 4900 56 DA
7 13334496 Aviño Canos, M. 2011 5250 50 DA
8 13332276 Espelleta Ribes, M. 2011 5703 44 DA
9 13315115 Gracia Gascon, A. 2010 6997 31 DA

10 13369328 Ortega Quintana, I. 2010 7685 26 DA
11 13367926 Garcia Cornelles, A. 2010 8483 21 DA
12 13384730 Muñoz Ramos, M. 2010 11756 9 DA
13 13409843 Gil Vicente, G. 2010 13131 6 DA
14 1 13391206 Ronchera Viñals, G. 2010 13674 5 DA
15 2 13419909 Ferrer Blasco, P. 2010 13674 5 DA
16 13446332 Martínez Querol, D. 2011 18158 1 DA
17 13430450 Giménez Grimalt, A. 2010 DA
18 13397478 Bermejo Beltrán, A. 2011 DA
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Nº Desempate Licencia Apellidos, Nombre F.Nac. Ranking Puntos C.S. Método

Consolación
Individual Cadete Masculino

Vicent Muñoz, Alain
Lista de Entrada a :

Prueba:

Juez Árbitro :

IX TORNEO SINETENIS

1 13300182 Treviño Ferrer, M. 2008 2345 145 DA
2 13423562 Fernandez Salvador, A. 2008 13131 6 DA
3 13244439 Maza, A. 2009 5328 49 DA
4 13300398 Ruiz Talamantes, J. 2009 4464 64 DA
5 13332820 Mateo Nieto, H. 2009 13131 6 DA
6 13325776 Palacios, J. 2008 2757 121 DA
7 13308392 Ahmed Palacios, A. 2009 2757 121 DA
8 13286861 Breva Dominguez, M. 2009 9283 17 DA
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Nº Desempate Licencia Apellidos, Nombre F.Nac. Ranking Puntos C.S. Método

Final
Individual Cadete Masculino

Vicent Muñoz, Alain
Lista de Entrada a :

Prueba:

Juez Árbitro :

IX TORNEO SINETENIS

1 13318507 Castello Marti, G. 2009 1039 369 1 DA
2 13255600 Lazaro Requena, T. 2008 1055 363 2 DA
3 13254884 Gamis Salas, F. 2008 1091 350 3 DA
4 13257359 Martinez Prego, N. 2008 1144 332 4 DA
5 13300182 Treviño Ferrer, M. 2008 2345 145 DA
6 1 13325776 Palacios, J. 2008 2757 121 DA
7 2 13308392 Ahmed Palacios, A. 2009 2757 121 DA
8 13379393 Collado Boldo, C. 2008 4095 72 DA
9 13300398 Ruiz Talamantes, J. 2009 4464 64 DA

10 13244439 Maza, A. 2009 5328 49 DA
11 13254826 Serra Miralles, H. 2008 5473 47 DA
12 13286548 Rubio Cañete, A. 2009 6252 38 DA
13 13286861 Breva Dominguez, M. 2009 9283 17 DA
14 1 13423562 Fernandez Salvador, A. 2008 13131 6 DA
15 2 13332820 Mateo Nieto, H. 2009 13131 6 DA
16 13399292 Brinza Chirca, W. 2008 14384 4 DA
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Nº Desempate Licencia Apellidos, Nombre F.Nac. Ranking Puntos C.S. Método

Consolación
Individual Absoluto Masculino

Vicent Muñoz, Alain
Lista de Entrada a :

Prueba:

Juez Árbitro :

IX TORNEO SINETENIS

1 13129722 Vilarroig Martinez, D. 2004 16150 2 DA
2 13290961 Lopez Garcia, M. 2007 2902 114 DA
3 13318490 Castello Marti, A. 2007 2084 166 DA
4 13254884 Gamis Salas, F. 2008 1091 350 DA
5 13210274 El Kaoutar Roig, O. 2004 7374 28 DA
6 13269346 Gordon Megevand, L. 2006 6252 38 DA
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Nº Desempate Licencia Apellidos, Nombre F.Nac. Ranking Puntos C.S. Método

Final
Individual Absoluto Masculino

Vicent Muñoz, Alain
Lista de Entrada a :

Prueba:

Juez Árbitro :

IX TORNEO SINETENIS

1 13060223 Belda Aguirre, M. 2004 175 2116 1 DA
2 13214002 Abad, G. 2006 421 853 2 DA
3 13199311 Fas Pons, J. 2008 626 606 3 DA
4 13174470 Miquel Murria, M. 2007 650 585 4 DA
5 13255600 Lazaro Requena, T. 2008 1055 363 DA
6 13254884 Gamis Salas, F. 2008 1091 350 DA
7 13231311 Canoves Romero, M. 2006 1510 242 DA
8 13318490 Castello Marti, A. 2007 2084 166 DA
9 13290961 Lopez Garcia, M. 2007 2902 114 DA

10 13401550 Rodríguez Sánchez, F. 2000 3953 76 DA
11 13269346 Gordon Megevand, L. 2006 6252 38 DA
12 13210274 El Kaoutar Roig, O. 2004 7374 28 DA
13 13394896 Ionutescu, D. 2007 8304 22 DA
14 13433751 Tormo Sánchez, V. 1985 13674 5 DA
15 1 13263447 Musat, A. 2007 16150 2 DA
16 2 13129722 Vilarroig Martinez, D. 2004 16150 2 DA
17 8549810 Ripolles Bru, J. 1996 DA
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Nº Desempate Licencia Apellidos, Nombre F.Nac. Ranking Puntos C.S. Método

Liga
Individual Hasta 10 Años Femenino

Vicent Muñoz, Alain
Lista de Entrada a :

Prueba:

Juez Árbitro :

IX TORNEO SINETENIS

1 13399755 Artiga Beltran, A. 2014 0 0 DA
2 13421821 Aguilella Cervera, M. 2014 0 0 DA
3 13397569 Marcos Villafañe, C. 2014 0 0 DA
4 13410155 Stoica, M. 2014 0 0 DA
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Nº Desempate Licencia Apellidos, Nombre F.Nac. Ranking Puntos C.S. Método

Consolación
Individual Alevin Femenino

Vicent Muñoz, Alain
Lista de Entrada a :

Prueba:

Juez Árbitro :

IX TORNEO SINETENIS

1 13421871 Cinto Zaragoza, C. 2012 4371 5 DA
2 13368049 Fuentes Huaman, E. 2013 4155 6 DA
3 13397197 Capdevila Socarrades, C. 2012 4155 6 DA
4 13404108 Soriano Jarque, M. 2012 2886 19 DA
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Nº Desempate Licencia Apellidos, Nombre F.Nac. Ranking Puntos C.S. Método

Final
Individual Alevin Femenino

Vicent Muñoz, Alain
Lista de Entrada a :

Prueba:

Juez Árbitro :

IX TORNEO SINETENIS

1 13374111 Moreno Genoves, A. 2012 1192 109 1 DA
2 13376654 Perez-Fon Silvestre, J. 2013 1427 82 2 DA
3 13449617 Artunduaga Lopez, S. 2012 1843 52 3 DA
4 13396016 Benages Gor, V. 2013 1946 46 4 DA
5 13397733 Ioana Iosub, E. 2012 2561 26 DA
6 13404108 Soriano Jarque, M. 2012 2886 19 DA
7 13416252 Tur Ibañez, V. 2012 3015 17 DA
8 1 13397197 Capdevila Socarrades, C. 2012 4155 6 DA
9 2 13368049 Fuentes Huaman, E. 2013 4155 6 DA

10 1 13423299 Rubio Cañete, V. 2013 4371 5 DA
11 2 13421871 Cinto Zaragoza, C. 2012 4371 5 DA
12 13423281 Florescu Martinez, V. 2013 4598 4 DA
13 13432612 Forés Beltrán, I. 2012 5806 1 DA
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Nº Desempate Licencia Apellidos, Nombre F.Nac. Ranking Puntos C.S. Método

Consolación
Individual Infantil Femenino

Vicent Muñoz, Alain
Lista de Entrada a :

Prueba:

Juez Árbitro :

IX TORNEO SINETENIS

1 13416608 Garcia Martin, C. 2011 2601 25 DA
2 13334371 Brinzea, K. 2011 1610 67 DA
3 13379377 Jaime Marti, S. 2011 2054 41 DA
4 13362934 Domingo Olivert, L. 2011 5169 2 DA
5 13416624 Traver Miralles, A. 2011 4868 3 DA
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Nº Desempate Licencia Apellidos, Nombre F.Nac. Ranking Puntos C.S. Método

Final
Individual Infantil Femenino

Vicent Muñoz, Alain
Lista de Entrada a :

Prueba:

Juez Árbitro :

IX TORNEO SINETENIS

1 13311676 Juan, M. 2010 785 206 1 DA
2 13318599 Benages Gor, C. 2010 1111 123 2 DA
3 13376373 Perez Diago, L. 2010 1130 120 3 DA
4 13334371 Brinzea, K. 2011 1610 67 4 DA
5 13362059 Stanciu, I. 2011 1860 51 DA
6 13379377 Jaime Marti, S. 2011 2054 41 DA
7 13324398 Gogescu, A. 2010 2226 35 DA
8 13416608 Garcia Martin, C. 2011 2601 25 DA
9 13416591 Ramos Redon, V. 2011 2685 23 DA

10 13416624 Traver Miralles, A. 2011 4868 3 DA
11 13362934 Domingo Olivert, L. 2011 5169 2 DA
12 13397189 Martinez Folch, C. 2011 5806 1 DA
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Nº Desempate Licencia Apellidos, Nombre F.Nac. Ranking Puntos C.S. Método

Consolación
Individual Cadete Femenino

Vicent Muñoz, Alain
Lista de Entrada a :

Prueba:

Juez Árbitro :

IX TORNEO SINETENIS

1 13416038 Collante, C. 2009 2330 32 DA
2 13375052 Mataix Molini, M. 2009 1860 51 DA
3 13397452 Quiles Rubio, C. 2009 3588 10 DA
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Nº Desempate Licencia Apellidos, Nombre F.Nac. Ranking Puntos C.S. Método

Final
Individual Cadete Femenino

Vicent Muñoz, Alain
Lista de Entrada a :

Prueba:

Juez Árbitro :

IX TORNEO SINETENIS

1 13251781 Domenech Guarch, M. 2008 296 817 1 DA
2 13305299 Losada Morales, A. 2010 973 151 2 DA
3 13397460 Quiles Rubio, M. 2009 1583 69 3 DA
4 13300421 Vilarroig Martinez, M. 2008 1829 53 4 DA
5 13375052 Mataix Molini, M. 2009 1860 51 DA
6 13416038 Collante, C. 2009 2330 32 DA
7 13397452 Quiles Rubio, C. 2009 3588 10 DA
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